
UCHWAŁA NR XXXV/287/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej nr XXXIV/282/2017 z dnia 31 października 2017 r. w sprawie 
stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy Sośnicowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785)

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

§ 1. ust. 2 uchwały nr XXXIV/282/2017 z dnia 31 października 2017 r. otrzymuje brzmienie:

„2. Podatek płatny jest, w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowiązku podatkowego,       
na konto Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach:

- przez osoby prawne i podmioty zobowiązane do rozliczania się z podatku od nieruchomości   na 
zasadach obowiązujących osoby prawne nr 21 8460 0008 2001 0000 0909 0014

-  przez osoby fizyczne nr 81 84600008 2001 0000 0909 0001prowadzone przez BS 
Sośnicowice.”.

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2018 r.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sośnicowicach oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 6445754F-88A5-41B9-A119-95BD6E650E65. Podpisany Strona 1




